English version plus the Greek package for 

writing/orthography   9 

5.2 Άδειες χρήσης Microsoft Office  
English version plus the Greek package for 

writing/orthography   6 

II. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των εννέα χιλιάδων 

εξακοσίων ευρώ (9.600,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ -  έντεκα χιλιάδων 

οχτακοσίων οχτώ ευρώ (11.808,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

III. ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

Η παράδοση των ειδών θα γίνει στο Πανεπιστήμιο Κρήτης  εντός πέντε (5) μηνών 

από την υπογραφή της σύμβασης με ευθύνη και έξοδα του αναδόχου. 

IV. ΤΡΟΠΟΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ